
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 11/2025

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych PW

z dnia 7 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania Koordynatora wdrażania rozliczania godzin dydaktycznych w systemie USOS 
na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych PW

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Panią mgr Jolantę Janiszewską, Kierownika Biura Obsługi Studiów na Koordynatora 
wdrażania rozliczania godzin dydaktycznych w systemie USOS na Wydziale 
Samochodów i Maszyn Roboczych PW, zwanego dalej „Koordynatorem”, na okres do końca 
kadencji 2024 – 2028.

2. Koordynator upoważniony jest do wglądu do widoku danych w zakresie rozliczania godzin 
dydaktycznych w systemie USOS właściwego dla roli „Dziekan”. 

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału 

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2025-04-07T12:06:41+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




